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T.C.
MİLLÎ EĞİTİM BAKANLIĞI

Meslekî ve Teknik Eğitim Genel Müdürlüğü

 

Sayı : 90757378-250.99-E.5765015 20.03.2020
Konu : Uzaktan Eğitim Döneminde 
               İşletmelerde Mesleki Eğitim 

DAĞITIM YERLERİNE

İlgi      : a) 3308 Sayılı Mesleki Eğitim Kanunu.
             b) Millî Eğitim Bakanlığı Ortaöğretim Kurumları Yönetmeliği.
             c) Millî Eğitim Bakanlığı Kurumlarında Sözleşmeli veya Ek Ders Görevi ile    
                  Görevlendirilecek Uzman ve Usta Öğreticiler Hakkında Yönetmelik.
             ç) Millî Eğitim Bakanlığı Yönetici ve Öğretmenlerinin Ders ve Ek Ders Saatlerine
                  İlişkin Karar.
             d) Cumhurbaşkanlığı İdari İşler Başkanlığı  (Personel ve Prensipler Genel 
                  Müdürlüğü)’nın 13.3.2020 tarihli ve 66836956-010.07.01-E.12362 sayılı yazısı.
             e) 12.11.2019 tarihli ve 90757378-250.01-E.22351897 sayılı yazımız.
             f) 12.03.2020 tarihli ve 90757378-250.01-E.5421726 sayılı yazımız.
             g) Destek Hizmetleri Genel Müdürlüğünün 18.03.2020 tarihli ve 21525590-136-E. 
                 5657676 sayılı yazısı ve ekleri.

Dünyada hızla yayılan Koronavirüs (Covid-19) salgını nedeniyle Ülkemizde de bazı tedbirler 
alınmasına karar verilmiş, bu kapsamda Bakanlığımıza bağlı eğitim kurumlarında 06-10 Nisan 2020
tarihleri arasında uygulanması planlanan ikinci ara tatil 16-20 Mart 2020 tarihlerine çekilmiş ve 23-27 
Mart 2020 tarihleri arasında da uzaktan eğitim yöntemiyle eğitim öğretime devam edileceği 
bildirilmiştir.

Genel Müdürlüğümüze bağlı mesleki ve teknik ortaöğretim kurumlarında öğrenim gören ve 
ilgi (a) Kanun, ilgi (b) Yönetmelik ve ilgili diğer mevzuat hükümleri çerçevesinde işletmelerde 
mesleki eğitime veya staja giden öğrenciler ile ilgili aratatillerdeki iş ve işlemler hakkında gerekli 
açıklamaların ilgi (e) ve (f) yazılar ile yapıldığı bilgilerinizdir.

Ancak Koronavirüs (Covid-19) salgını nedeniyle alınan önlemler kapsamında uzaktan 
eğitimin yapılacağı 23-27 Mart 2020 tarihleri arasında söz konusu öğrenci/çırak öğrencilerin 
işletmelerde mesleki eğitimleri ile mesleki ve teknik eğitim kurumlarının bünyesinde faaliyet gösteren 
uygulama otellerinde usta öğreticilerin çalıştırılıp çalıştırılamayacağı hususlarında tereddütlerin
yaşandığı Bakanlığımıza ulaşan bilgilerden anlaşılmaktadır.

İlgi (b) Yönetmeliğin 15 inci maddesinin ikinci fıkrasında "Eğitim ve öğretimi aksatacak 
nitelikte olağanüstü durum, sel, deprem, hastalık, havanın aşırı sıcak ve soğuk olması gibi nedenlerle 
il veya ilçe hıfzıssıhha kurulunun kararı ile gerekli gördüğü ve mahalli mülkî idare amirinin
onayladığı durumlarda okullarda öğretime ara verilir. Bu gibi durumlarda öğrencilerin derslerinde 
eksik kalan konularda yetiştirilmesi için okul yönetimleri ve millî eğitim müdürlüklerince gerekli
önlemler alınır. İşletmelerde beceri eğitimi gören öğrenciler de bu fıkra kapsamında değerlendirilir." 
hükmü yer almaktadır.
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Ülkemizde, Sağlık Bakanlığınca gelişmeler yakından takip edilmekte olup Sağlık Bakanlığı ve 
Dünya Sağlık Örgütünün (DSÖ) önerileri kapsamında gerekli önlemler alınarak hastalığın Ülkemizde
yayılımının önlenmesi amacıyla toplu taşıma araçları, toplu kullanıma açık kapalı mekânlar,
konaklama tesislerine yönelik öneriler ile restoran, yurt, huzur evleri ve yaşlı bakım merkezlerine 
yönelik önerilerin yer aldığı ve konu hakkında tüm personelin bilgilendirilmesi, süreçlerin 
hassasiyetle takip edilmesi ilgi (g) yazı ile bildirilmektedir.

Buna göre, Genel Müdürlüğümüze bağlı mesleki ve teknik ortaöğretim kurumlarında öğrenim 
gören ve işletmelerde mesleki eğitime devam etmesi gereken öğrenci/çırak öğrencilerin uzaktan 
eğitimin yapılacağı 23-27 Mart 2020 tarihleri arasındaki durumlarının ilgi (b) Yönetmeliğin 15 inci
maddesinin ikinci fıkrasına göre değerlendirilmesi gerekli görülmekle birlikte işletmenin özelliği, 
üretim ve hizmet kolları dikkate alınarak yaşanılan bu süreçte faaliyetlerine devam etmesi zorunlu
olan işletmelerde (Döner Sermaye İşletmeleri de dâhil olmak üzere) öğrenci/çırak öğrencilerin de 
katılımına ihtiyaç duyulması halinde;

a) Sağlık Bakanlığınca belirlenen dezavantajlı gruplar kapsamındaki (bağışıklık sorunu 
olanlar, kanser hastaları,  kronik solunum yolu hastaları, obezite ve diyabet, kalp damar hastaları,
organ nakli olanlar, kronik hastalığı olanlar vb.) sağlık durumları ile özel eğitim tanıları dikkate
alınarak bu risk gruplarında yer alanların herhangi bir eğitim faaliyetine katılmaması,

b) İşletmelerin öğrenci/çırak öğrencilerin de hizmetine ihtiyaç duyulduğuna dair taleplerinin 
bulunması,

c) İşletmelerin/okulların Koronavirüs (Covid-19) salgınına yönelik koruyucu tedbirleri
almasının sağlanması, 

d) Öğrenci ve velilerin bu konuda bilgilendirilerek isteklerinin ve onaylarının alınması gerekli
görünmektedir. 

Bu çerçevede; işletmelerin iş yoğunluğu dikkate alınarak öğrenci/çırak öğrencilerden sorumlu 
asgari sayıda usta öğretici/eğitici personel bulundurulması şartıyla sınırlı sayıda öğrencinin, 
dönüşümlü olarak işletmelerde beceri eğitimi veya staja devamının mümkün olabileceği
değerlendirilmiştir.

Bununla birlikte, mesleki ve teknik eğitim kurumlarına bağlı uygulama otellerinde ilgi (b ve c)
Yönetmelik ve ilgi (ç) Karar kapsamında görev yapan usta öğreticilerin çalışıp çalışamayacakları 
hususundaki kararın ilgi (d) yazı doğrultusunda ve usta öğreticilerin görevlendirilmeleri Valiliklerce 
yapıldığından, nihai kararın da Valiliklerce verilmesinin uygun olacağı değerlendirilmektedir.

Bilgilerinizi ve gereğini rica ederim.

Kemal Varın NUMANOĞLU
Bakan a.

Genel Müdür

Dağıtım:
B Planı                                                                         


